МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(детский сад «Лесовичок»)

ПРИКАЗ № 98

от 03.04.2020г

«О режиме работы»

На основании приказа Отдела образования администрации Казачинско – Ленского

муниципального района № 80 от 03.04.2020 «О режиме работы муниципальных

образовательных организаций Казачинско – Ленского района, реализующих программы

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить нерабочими днями дни с 06 апреля по 30 апреля 2020 года.

2.Организовать дежурство в период нерабочих дней по структурному подразделению

детский сад «Лесовичок» согласно графика (приложение 1)

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.